
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 31.01.2025 nr 11.3-1/25/791  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

   

  

 

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 12 lõike 1 ja lg 2 punkti 

6, majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase konkurentsivõime 

toetamine“ § 21 lõike 1 alusel, võttes arvesse Harjumaa Omavalitsuste Liidu (edaspidi toetuse 

saaja), registrikood 80195199, aadress Sirge tn 2, Haabersti linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 

14.01.2025 esitatud taotlust nr 7-3/1-1, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.02.23-0022 „Ida-Harju noorte tööhõive suurendamine ja 

hoidmine“ 05.12.2023 taotluse rahuldamise otsusega nr 11.4-30/23/1407 kinnitatud 

projekti eelarvet vastavalt toetuse saaja 14.01.2025 esitatud taotlusele, vähendades 

tegevuse „Projekti koordinaatori ametikoha loomine HOLi“ eelarvet summas 3800.- eurot 

(uus summa 183 420, 80 eurot) ning suurendades tegevuse „Võrgustikutöö“ eelarvet 

summas 3800.- eurot (uus summa 11 000 eurot).  

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele 14.01.2025 taotluse, millega soovis muuta projekti 

eelarvet kulukohtade lõikes. Muutmise põhjuseks on asjaolu, et 2024. aastal toimusid 

projekti raames erinevaid võrgustiku kohtumisi, kus kohalike omavalitsuste esindajad said 

omavahel tutvuda, kogemusi vahetada ja ühistegevusi planeerida. Kohtumisel osalejate 

tagasisidest nähtus, et taolised kohtumised on väga olulised ja vajalikud ning seetõttu 

soovib toetuse saaja tekkinud eelarve ülejäägi planeerida võrgustikutöö tõhustamisele. 

Projekti eelarve ülejääk tekkis asjaolust, et projekti tegevused algasid plaanitust hiljem 

ning projekti koordinaator alustas tööd kuu aega planeeritust hiljem. Rakendusüksuse 

hinnangul on muudatus põhjendatud ja vajalik.  

 

2. Muudetud taotluse eelarve on kättesaadav e-toetuse süsteemis. 

 

 

 

 



3. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 §-des 31 ja 32 ning 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Heli Leis  

 663 2021 

 Heli.Leis@rtk.ee 

 

 

 

 


